様式第1号(第6条関係)

美咲町クリーンエネルギー自動車導入促進補助金交付申請書

年  月  日

 美咲町長  様

申請人

住 所  美咲町

氏 名                ○印

連絡先      －   －

   年度美咲町クリーンエネルギー自動車導入促進補助金交付を受けたいので、美咲町

クリーンエネルギー自動車導入促進補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請し

ます。

 なお、補助金の決定に必要な調査について関係官署に問い合わせ、調査することに同意

します。

1 購入自動車 自動車の種別

□ 電気自動車

□ プラグインハイブリッド自動車

□ 燃料電池自動車

□ クリーンディーゼル自動車

メーカー

車名

2 登録年月日      年  月  日 (購入年月日)   年  月  日

3 事業費の内訳

総事業費  円

振興センター補助金  円

町補助金  円

自己資金  円

4 補助申請額  円

5 住民登録年月日      年  月  日

住民登録日

の確認同意

私が美咲町への住民登録をした日を当補助金交付事務担当者が

確認することを承諾します。

署名              ○印

〈添付書類〉

 (1) 買い替え前の車両の車検証の写し
 (2) 申請者の住民票の写し又は住民票登録日の確認同意
 (3) 振興センターが発行した補助金交付決定通知兼補助金の額の確定通知書の写し
 (4) 購入車両の自動車検査証の写し
 (5) 購入車両が確認できる写真
 (6) その他町長が必要と認める書類